
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьмого скликання
(тринадцята сесія)

РІШЕННЯ
15 грудня 2021 року                           № 1071/13-2021

Про  затвердження  Плану  діяльності  з
підготовки проєктів регуляторних актів
Зарічненської селищної ради на 2022 рік

На  виконання  статей  7,  32  Закону  України  „Про  засади  державної
регуляторної політики у сфері господарської діяльності”, на підставі статті 26
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, керуючись статтею
59 зазначеного Закону, селищна рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити План діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів
Зарічненської селищної ради на 2022 рік (додається).

2. Доручити апарату селищної ради у десятиденний строк оприлюднити
План  діяльності  з  підготовки  проєктів  регуляторних  актів  Зарічненської
селищної ради на 2022 рік у спосіб, передбачений статтею 13 Закону України
„Про  засади  державної  регуляторної  політики  у  сфері  господарської
діяльності”.

3. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну комісію
селищної ради  з питань бюджету, фінансів,  податків,  планування соціально-
економічного  розвитку,  житлово-комунального  господарства  та  комунальної
власності,  підприємництва  та  транспорту (Віктор  УЛІТКО)  та заступника
селищного голови Вікторію НІКОЛАЙЧУК.

Селищний  голова                                                                     Богдан  КВАЧУК



                                                                                                                                           ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення селищної ради
від 15.12.2021 № 1071/13-2021

ПЛАН
діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів Зарічненської селищної ради на 2021 рік

№
з/п

Вид
документа

Назва проєкту регуляторного акта Мета прийняття
Строки

підготовк
и

Найменування
органів і підрозділів
розробників проєкту

Відповідальні за
підготовку

регуляторного акта
1 2 3 4 5 6 7

1.

Рішення
Зарічненської

селищної
ради

Про затвердження Порядку
передачі в оренду майна
Зарічненської селищної
територіальної громади

Приведення
нормативного акта у

відповідність до вимог
чинного законодавства

2022 рік
(у разі

потреби)

Сектор економіки,
інвестицій і

комунального майна

Юридичний відділ 

Завідувач сектор
економіки,
інвестицій і

комунального майна

Начальник
юридичного відділ

 

2.

Рішення
Зарічненської

селищної
ради

Про затвердження Методики
розрахунку орендної плати за
майно Зарічненської селищної

територіальної громади

Приведення
нормативного акта у

відповідність до вимог
чинного законодавства та

економічно-
обгрунтованих рівнів

2022 рік
(у разі

потреби)

Сектор економіки,
інвестицій і

комунального майна

Юридичний відділ 

Завідувач сектор
економіки,
інвестицій і

комунального майна

Начальник
юридичного відділу

 

3.

Рішення
Зарічненської

селищної
ради

Про затвердження Положення
про

організацію сезонної, святкової
виїзної торгівлі, надання послуг у

сфері розваг та проведення
ярмарків на території

Зарічненської селищної
територіальної громади

Підвищення ефективного
розвитку ярмаркової

діяльності

2022 рік
(у разі

потреби)

Сектор економіки,
інвестицій і

комунального майна

Юридичний відділ 

Завідувач сектор
економіки,
інвестицій і

комунального майна

Начальник
юридичного відділу

 



4.

Рішення
Зарічненської

селищної
ради

Про затвердження Правил
благоустрою території населених
пунктів Зарічненської селищної

територіальної громади

Установлення вимог
щодо благоустрою

території населених
пунктів Зарічненської

селищної територіальної
громади

2022 рік

Відділ архітектури,
містобудування,

житлово-
комунального
господарства,

благоустрою та
інфраструктури 

Юридичний відділ 

Начальник відділу
архітектури,

містобудування,
житлово-

комунального
господарства,

благоустрою та
інфраструктури 

Начальник
юридичного відділу

5.

Рішення
Зарічненської

селищної
ради

Про встановлення податку на
нерухоме майно, відмінне від
земельної ділянки на території

Зарічненської селищної
територіальної громади

Реалізація вимог
Податкового кодексу

України, вдосконалення
системи відносин між
органами місцевого

самоврядування і
суб’єктами

господарювання.

І півріччя
2022 року

Сектор економіки,
інвестицій і

комунального майна

Юридичний відділ 

Завідувач сектору
економіки,
інвестицій і

комунального майна

Начальник
юридичного відділу 

6.

Рішення
Зарічненської

селищної
ради

Про встановлення податку на
землю на території Зарічненської

селищної ради територіальної
громади

Реалізація вимог
Податкового кодексу

України, вдосконалення
системи відносин між
органами місцевого

самоврядування і
суб’єктами

господарювання.

І півріччя
2022 року

Сектор економіки,
інвестицій і

комунального майна

Юридичний відділ 

Завідувач сектору
економіки,
інвестицій і

комунального майна

Начальник
юридичного відділу 

7.

Рішення
Зарічненської

селищної
ради

Про встановлення туристичного
збору на території Зарічненської
селищної територіальної громади

Реалізація вимог
Податкового кодексу

України, вдосконалення
системи відносин між
органами місцевого

самоврядування і
суб’єктами

господарювання.

І півріччя
2022 року

Сектор економіки,
інвестицій і

комунального майна

Юридичний відділ 

Завідувач сектору
економіки,
інвестицій і

комунального майна

Начальник
юридичного відділу 

3



8.

Рішення
Зарічненської

селищної
ради

Про встановлення єдиного
податку на території

Зарічненської селищної
територіальної громади

Реалізація вимог
Податкового кодексу

України, вдосконалення
системи відносин між
органами місцевого

самоврядування і
суб’єктами

господарювання.

І півріччя
2022 року

Сектор економіки,
інвестицій і

комунального майна

Юридичний відділ 

Завідувач сектору
економіки,
інвестицій і

комунального майна

Начальник
юридичного відділ

9.

Рішення
Зарічненської

селищної
ради

Про встановлення транспортного
податку на території

Зарічненської селищної
територіальної громади

Реалізація вимог
Податкового кодексу

України, вдосконалення
системи відносин між
органами місцевого

самоврядування і
суб’єктами

господарювання.

І півріччя
2022 року

Сектор економіки,
інвестицій і

комунального майна

Юридичний відділ 

Завідувач сектору
економіки,
інвестицій і

комунального майна

Начальник
юридичного відділу

10.

Рішення
Зарічненської

селищної
ради

Про затвердження Порядку і
нормативу відрахування до
загального фонду бюджету

Зарічненської селищної
територіальної громади частини

чистого прибутку (доходу)
комунальних унітарних

підприємств

Реалізація вимог
Податкового кодексу

України, вдосконалення
системи відносин між
органами місцевого

самоврядування і
суб’єктами

господарювання.

І півріччя
2022 року

Сектор економіки,
інвестицій і

комунального майна

Юридичний відділ 

Завідувач сектору
економіки,
інвестицій і

комунального майна

Начальник
юридичного відділу

Заступник селищного голови     Вікторія НІКОЛАЙЧУК

4


